
UCHWAŁA NR 103/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia pasażerów z obowiązku uiszczania opłat za przewóz na liniach PAP1, PAP2, PAP3 
i PAP4 do Ośrodka Wypoczynkowego Paprocany.

Na podstawie art. 33 ust. 1 art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz. U. 2017 r., poz.730), art. 11 ust. 1 i art. 33a ust. 6 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. prawo przewozowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, 
art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.), par. 
4 ust. 1 pkt 3 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego 
załącznik do uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr V/1/2018 z dnia 16 lutego 
2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się w całości z obowiązku uiszczania opłat za przewóz pasażerów wakacyjnych autobusowych 
linii komunikacyjnych PAP1, PAP2, PAP3 i PAP4 do Ośrodka Wypoczynkowego Paprocany, w terminie od 
1 maja do 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. W zakresie nieuregulowanym niniejszą uchwałą odpowiednie zastosowanie znajdują przepisy „Taryfy 
przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego.”

§ 3. Niniejsza uchwała podlega publikacji poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej ZTM 
( http://bip.metropoliaztm.pl ) oraz w witrynie internetowej ZTM.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019r.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 9F0A3567-FF06-4580-80E8-4CCAE014E1F8. Podpisany Strona 1

http://metropoliaztm.nowybip.pl/


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1702383283

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9F0A3567-FF06-4580-80E8-4CCAE014E1F8. Podpisany Strona 2




